Latum et actum Sen.is in curia Mercantie per supradictnm 
Iobannem Arbitrum et testium predictum sedentem pro tribu
nali in dieta Curia, Anno, indictione et die suprascriptis, 
coram Sano Cristofori pizicauiolo, Ser Petro Guccii Notario, 
Angelo Pieri de Ptolomeis testibus, presentibus vocatis et 
rogatis de Senis. 

Ego Galganus Cennis etc. 
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NOTA 

AJamo di maes tro Coli no dipinse le volte del Duomo nel 1419 il palco dell'in
ferme•·ia dello Spedale come rilevasi dal registro dei conti correnti dell436-44. 

1440 giugno 6. 
Maestro Adamo di maestro Cholino dipentor P. diè avere a di vj di Giu,qno t 440 

fior. trea tasei a lib. iiij el fiori no son no per la depentura el pale ho de la in{e>·meria. 

N.0 78. 1442 8 Agosto 

Il Cardinale Del Fiesco scrive alla Signo1·ia di Sz"ena pre
gando di lz'berat·e dal Carcere Benedetto di Mantica m·afo 
genovese (ARCHIVIO detto, Concistoro, Lettere ad annurn). 

Magnifici et potentes Domini. Anno proxirne preterito, 
Domination-es Vestre, nostris precibus sua persolita clernentia 
ac etiam in Nos non parva benivolentia inclinate, B enedicto 
Mantengho aurifici Ianuensi veniam vite impartite Runt. Quo 
fit ut cum ob gratiam eidem impartitam quoddam (sic) in
dissolubili obligationis vinculo Dominationihus Vestris per- . 
petuo adstringamur. Cumque quod maius est, eidem vitam 
si li cet indulxeritis, in Vestris Dominationibus plurimum con
fid entes illas nostris iteratis precibus ornni ... qua possurnus 
instantia duxirnus exorare, quatenus turn beatissime et glo
riosissime Virginis totius misericordie matris, tum nostra con
templatione eundem Benedictum, qui ut concepimus in sui 
deli cti penam per annum in deplorandis carceribus vitam 
duxì t miserabilem, ab_ipsis carceribus libere relaxare digne
mini. Pro cuius gratia tam eidem concessa, quam concedenda, 
Vestris Dominationibus perpetuo reddemus obnoxii: offeren~ 
tes Nos pro eisdem ad queque grata paratis. Ex Florentia 
die viii Augusti. 

G. Tituli Sancte Anastasie 
Cardinal de Flisco. 

(Direzz'one) Magnificis et potentibus Dominis Prioribus Gu
bernatoris et Capitaneo inclite civitatis Senarum, amicis nostris 
honorandis. 
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N.0 79. 1443 31 Ottobre 

Ordine dz" p_agamento a favor·e dz· Lodovico di Luca per 
le pitture fatte sulla por ta del Palazzo pubblz"co (ARCHI
VIO detto, Concistoro Deliberazioni ad annum c. 62, 64). 

Magnifici et potentes domini domini Priores Gubernatores 
Comunis et Capitaneus populi Civitatis Senarum.